

Praha dne 17. prosince 2020
Č. j.: MZP/2020/130/1051
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/374
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí obdrželo dne 4. prosince 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace:

- 1. Průměrná výše nástupního platu na pozici ministerský rada na Ministerstvu životního prostředí za roky 2017, 2018, 2019. Informace prosím uvádějte rozdělené podle průměrného platového tarifu, průměrného osobního příplatku, průměrné odměny.*
- 2. Průměrná výše platu na pozici ministerský rada na Ministerstvu životního prostředí za roky 2017, 2018, 2019. Informace prosím uvádějte rozdělené podle průměrného platového tarifu, průměrného osobního příplatku, průměrné odměny a dále dle délky působení těchto zaměstnanců na ministerstvu (v kategoriích: do dvou let, do pěti let, do deseti let, více než deset let).*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze posíláme Vámi požadované informace.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha
dle textu